**f u r o r:** quod potuit ... sceleratorum hominum furor detrahere; Quir. 19. hominis ... scelere et furore notato; dom. 68. cuius castissimas sacerdotes ab hominum amentiam [amentia] furore et scelere defendi; ib. 144. cessi tribuni plebis, despiciatissimi hominis, furori; Sest. 36. cum ... furori hominis, sceleri, perfidiae, telis minisque cessisset; ib. 53. abiecti hominis ac semivivi furorum petulantiamque fregistis; Piso 31. novi hominis furorum, novi effrenatam violentiam; Phil. XII, 26.

**f u r t u m:** Sicilia tot hominum antea furtta, rapiñas, iniuriantes ignominiasque perpessa; Verr. III, 64. qui eius modi hominum furtta ... persecueranter; ib. IV, 53.

**g e n u s:** dum hominum genus erit; Sex. Rosc. 91. ut est hominum genus ...; div. Caec. 28. profiteor huic generi hominum me inimicum accusatorem; Verr. a. pr. 36. necesse est, ... aliud genus hominum ... requirat; ib. I, 22. si euquum generi hominum sive Sicularum sive nostrorum civium ... probatus sit; ib. II, 17. genus aliquod hominum (est)? ib. 137. cum ... id hominum genus ... tibi est inimicissimum; ib. 149. quod genus hominum, quem numerum, quem ordinem proferre possum? ib. 166. quod est aliud in illa provincia genus hominum? ib. 167. de honestissimo generi hominum ... ea iura constituebas; ib. III, 27. quod genus hominum ... conservare debuisti; ib. 75. malo ... te isti generi hominum quam mercatoribus inimicum atque infestum putari; ib. V, 153. cum populus Romanus aliud genus hominum ... requiriit; ib. 177. quae constat ex eis generibus hominum; Font. 12. cuidam hominum generi ... iucundior fuit; Cuent. 110. quod genus hominum ... ab hoc plebicolora tribuno plebis ... eicitur; leg. agr. II, 84. atqui ei generi hominum ... Campatus ager ... servatur; ib. III, 16. exponam ... ex quibus generibus hominum istae copiae comparentur; Catil. II, 17. noli ... eripere hunc inferiori generi hominum fructum offici; Muren. 71. novi genus hominum; Flacc. 51. illud erat hominum genus horribile; Sulla 59. quid dulcius hominum

generi ab natura datum est? Quir. 2. quoniam me quattuor . . . hominum genera violarunt; ib. 21. constat . . . nullis umquam comitiis campum Martium . . . tanto splendore omnis generis hominum . . . floruisse; dom. 75. huic hominum generi fateor . . . multos . . . invidos esse; Sest. 138. quae sit multitudo in foro, quae genera, quae studia, quae varietas hominum videtis; Cael. 21. pauci post genus hominum natum reperti sint; Balb. 26. cum sit hoc generi hominum . . . datum; Rab. Post. 2. qui semper genus illud hominum . . . neglexit; Milo 3. si in gladiatoriis pugnis et infimis generis hominum condicione . . . timidos . . . odisse solemus; ib. 92. si quidem gloria est . . . pervagata . . . in omne genus hominum fama meritorum; Marcell. 26. dum genus hominum . . . exstabat; Phil. II. 51. huic hominum generi maiores nostri sic parecendum . . . arbitrabantur; Fr. A. III. 15. f. frequentia; Sest. 124.